Page 1/5
SLA / SLB / SLC / SLD • Rév. 2024-12-4
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
SLA / SLB / SLC / SLD
UNITÉ À BATTERIE EN ACIER

Watts
(W)
Qté de
phares
Phares Lampes
(W)
Source
de lumière
Tension
à l’entrée
(V CA)
Couleur
SLA-1L 6 27 2 N 2 DEL 120/347 Blanc
SLA-2L 6 36 2 N 2 DEL 120/347 Blanc
SLA-3L 6 36 2 N 3 DEL 120/347 Blanc
SLA12-2L 12 72 2 N 2.5 DEL 120/347 Blanc
SLA06036-2N09T 6 36 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLA12036-2N09T 12 36 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLA12072-2N09T 12 72 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLB06072-2N09T 6 72 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLB12100-2N09T 12 100 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLC12160-2N09T 12 160 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLC12200-2N09T 12 200 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLC12250-2N09T 12 250 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
SLC12360-2N09T 12 360 2 N 9 Tungstène 120/347 Blanc
6 V 12 V 24 V
PAR18
Phare petit format
ou lampe DEL

Page 4/5
SLA / SLB / SLC / SLD • Rév. 2024-12-4
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du ballast.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
SLA / SLB / SLC / SLD
PUISSANCE DU MODÈLE
Modèle Volts (V)
Capacité de puissance (W)
Cabinet1
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
SLA06018 6 18 18 12 10 1
SLA06036 6 36 18 12 9 1
SLA06050 6 50 25 16 12 1
SLB06072 6 72 36 24 18 2
SLB06100 6 100 50 33 25 2
SLC06160 6 160 80 53 40 3
SLC06180 6 180 126 87 72 3
SLA12036 12 36 36 24 20 1
SLA12050 12 50 36 24 20 1
SLA12072 12 72 36 24 18 1
SLB12100 12 100 50 33 25 2
SLC12160 12 160 80 53 40 3
SLC12200 12 200 100 66 50 3
SLC12250 12 250 219 169 136 4
SLC12360 12 360 233 164 144 4
SLC24144 24 144 72 48 36 3
SLC24200 24 200 100 66 50 4
SLC24320 24 320 160 160 80 4
SLD24350 24 350 175 116 87 5
SLD24550 24 550 438 338 272 5
SLD24720 24 720 466 328 288 5
1 Le cabinet peut changer en fonction des options choisies.